



À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO/ORGÃO
 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N 0018/2024 SEAD

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ CEARÁ

Declaramos que, nos preços apresentados e naqueles que porventura vierem a ser ofertados por meio de lances eletrônicos, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta proposta.

Declaramos, para todos os fins de direito, que a proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento aos direitos trabalhistas assegurados na CF, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data da entrega das propostas.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE 7

N	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Monitor: Tamanho de tela: 19,5"	8	UND	3green	R\$ 440,00	R\$ 3.520,00
2	Gabinete/CPU: Processador: Core i3 12100F de 12ª geração	6	UND	NTC	R\$ 2.490,00	R\$ 14.940,00
3	DVR MHDX 1208: Quantidade de canais: 8; Resolução de vídeo 720p Tipo de resolução: HD; Conectores de saída: BNC; HD PURPLE 1TB CFTV	4	UND	intelbras	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
4	Notebook: Processador: Core i3 1115GA de 11ª Geração	2	UND	positivo	R\$ 2.655,00	R\$ 5.310,00
5	Scanner Duplex DS 780 N: Ethernet Duplex; Tipo de scanner Alimentação vertical; scanner duplex colorido;	2	UND	Brother	R\$ 3.460,00	R\$ 6.920,00
VALOR GLOBAL					R\$ 35.490,00 (TRINTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)	

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL

Dados do responsável pela assinatura do contrato:

Nome: Thatianne Cristini Chagas

Cpf: 75974681304

Cargo: Sócia Administradora

Banco: Brasil; Agência: 0863-X; Conta Corrente: 66878-8.

THATIANNE
 CRISTINI
 CHAGAS:7597468
 1304

Assinado digitalmente por THATIANNE
 CRISTINI CHAGAS 75974681304
 Nº do Cert. Orgão: 0863-Brasil; Orgão:
 04175982000318; Orgão: Secretaria da
 Receita Federal do Brasil - RFB; Orgão: RFB
 e-CNPJ: 04175982000318; CNPJ:
 0863-Brasil; Orgão: THATIANNE CRISTINI
 CHAGAS 75974681304
 Fecha: Eu sou o autor deste documento

Morada Nova – Ceará, 31 de julho de 2024.

RAZÃO SOCIAL: C2X ASSESSORIA, PROJETOS E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LIMITADA ME
 CNPJ: 41.894.038/0001-32

@C2XASSESSORIA
 CONTATO@C2XASSESSORIA.COM.BR

+55 85 99803-2879
 R CLOVIS BEVILAQUA, 96 - SL 106A
 CENTRO | MORADA NOVA/CE